
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Тлохская средняя общеобразовательная школа 

имени Сиражудина Сиражудиновича Шамсудинова» 
с. Тлох Ботлихского района Республики Дагестан 

 
08 05 2019 года                                                                            Приказ № 22 
 

Об утверждении штатного расписания и должностных инструкций 
сотрудников Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ 
«Тлохская СОШ» АМР «Ботлихский район» 

 
В целях создания и функционирования в МКОУ «Тлохская СОШ» центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 
базе МКОУ «Тлохская СОШ»  (приложение № 1). 

 
2. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования 

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» на 
базе МКОУ «Тлохская СОШ» (приложение № 2). 

 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

 
Директор МКОУ «Тлохская СОШ»                          ___________/ С.Г. Гайдаров 


